
Formålsbeskrivelse og vedtægter 
for 

FISKERIUDVALGET 
under 

Fredericia Garnisons Idrætsforening 
 
 
Fiskeriudvalget er et udvalg stiftet 01 januar 1995 under Fredericia garnisons Idrætsforening, med hjemsted på 
Ryes kaserne 7000 Fredericia.  
 

FORMÅL 
 
 

Udvalget er stiftet med det formål, at fremme interessen for og kendskabet til sporten lystfiskeri, gennem afholdelse 
af konkurrencer, samt højne det sociale sammenværd de enkelte personelgrupper imellem. 
 
Ved tilstrækkelig medlemstilslutning er det udvalgets hensigt at afholde 10 konkurrencer om året. 
 
Konkurrencerne gennemføres med 2 ture i hver af de nedenstående kategorier, med den hensigt at nå så mange 
interessegrupper som muligt. 
Put & Take fiskeri, Kyst fiskeri, Sø fiskeri, Å fiskeri og Hav fiskeri. 
 
 

MEDLEMSKAB 
 
Optagelse som medlem kan ske gennem hele året, ved henvendelse til udvalgets kasserer. 
 
Kun medlemmer af FAGI kan optages.  
 
For at opnå medlemskab, skal der forevises gyldigt lovpligtigt fisketegn, udstedt af fiskeriministeriet. 
 
Derudover betales der for optagelse som medlem i udvalget, nedenstående beløb. 
1/1 årligt kontingent (01. januar – 31. december) kr. 200,- eller 1/2 årlig  
(01. januar – 30. juni / 01. juli – 31. december) kr. 100,- pr. 1/2 år. 
 
Ved manglende betaling af kontingent, kan der ikke deltages i konkurrencer under udvalget. 

 
 

BESTYRELSENS BEFØJELSER 
 
 

 
Alle medlemmer kan ved henvendelse til udvalget, optages eller vælges til en bestyrelsespost. 
 
Bestyrelsen fastsætter vedtægter, konkurrenceregler, kontingent og fiskesteder.  
 

 
INFORMATION 

 
 

 
Der udsendes et nyhedsbrev 2 gange årligt, medio maj og medio oktober. 
 
Nyhedsbrevet indeholder ajourført medlemsliste, konkurrencestilling og andre oplysninger af praktisk betydning. 
 
 

REGNSKAB 
 
 
Regnskab med og anvendelse af udvalgets midler, foretages af udvalget. 
 
Regnskabet fremlægges ved udvalgets generalforsamling. 
 
Der foretages kassekontrol og afstemning af regnskabet, en gang i kvartalet, af henholdsvis formand eller dennes 
stedfortræder og kasserer. 
 
 
 



TRANSPORT 
 
 
Transport til og fra konkurrencestedet sker ved egen foranstaltning. 
 
Samkørsel aftales de enkelte deltagere imellem. 
 
 

DELTAGELSE I KONKURRENCER 
 
 
Alle medlemmer kan ved henvendelse til udvalgets formand eller dennes stedfortræder, deltage i de planlagte kon-
kurrencer. 
 
Et medlem er først tilmeldt konkurrencen når formanden eller dennes stedfortræder har modtaget personlig, telefo-
nisk eller skriftlig tilmelding. 
 
Tilmelding er bindende, og den tilmeldte vil blive afkrævet det aktuelle beløb. 
 
Beløbet udgør kr. 50,- for deltagelse i hver enkelt konkurrence. 
 
 

KLUBMESTERSKAB 
 
 
Som klubmester kåres det medlem som gennem sæsonen har opnået flest point, i de afholdte konkurrencer. 
 
Som klubmester kan kun kåres et medlem, som har deltaget ved minimum 3 konkurrencer. 
 
 

ÅRETS FIGHTER 
 

 
Udvalgets bestyrelse udpeger hvert år et medlem, som har vist fiskemæssig størst fremgang 
(fangst/metodevalg/interesse/vedholdenhed). 
 
 

REKORDFISKER 
 
Medlemmer som sætter ny udvalgsrekord, optages på listen over rekordfiskere. 

 
 

KLUB 100 - 200 - 300 
 
 
For optagelse i henholdsvis KLUB 100 - 200 - 300, kræver det at medlemmet samlet har opnået minimum 100, 200 
eller 300 point, i de afholdte konkurrencer. 

 
 

PRÆMIER 
 
 
Der uddeles præmier til nummer 1, 2 og 3 ved hver enkelt konkurrence. Præmierne fordeles med gavekort, til en 
værdi af henholdsvis kr. 75,-, 50,- og 25,-. 
 
Klubmesteren modtager vandrepokal, diplom og gavekort til værdi af kr. 1000,-. 
 
Nummer 2 modtager diplom og gavekort til værdi kr. 750,-. 
 
Nummer 3 modtager diplom og gavekort til værdi kr. 500,-. 
  
Årets fighter modtager diplom og gavekort til værdi kr. 300,-. 
 
Klub 100 - 200 og 300 medlemmer modtager diplom. 
 
Årets foto modtager gavekort til værdi kr. 100,- 
 
Rekordfiskere modtager diplom. 


